lMpunoxeHne

K Tpe60oBaHMAM K pa3MeLLEHUI0 CBEAEHUIA 0 Aoxoaax, 06 MMyLLeCTBe U
06513aTeNbCTBAX MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa pyKkoBoauTenei deaepanbHbiX
rocyflapCTBEHHbIX YUPEXAEHWUIA 1 YNeHOB KX CeMeil Ha opuLManbHbIX caiiTax
thefepanbHbIX rOCYAapCTBEHHBIX YUPEXAeHWUA (OpraHoB, OCYLLECTBASIOLLMNX
(YHKLMU 1 NOMIHOMOYKS YUupeanTeneld efiepanbHbIX rocyapCTBEHHbIX
YyUpeXAeHniA) N NpefoCcTaBNEHNIO 3TUX CBEAEHNIA 06LLEPOCCMIACKAM CpeAcTBaM
MacCOBOW MH(opMaLUM Ans ony6anMKoBaHUA, YTBEPXKAEHHbLIM MPUKAa30M
MuHucTepcTBa TpyAa 1 coumanbHomi 3aluTel Poceniickoin deaepaumm ot 30
aHBapsA 2015 r. Ne 51H

CsefieHnsi 0 foxofax, 06 MyLLLeCTBe 1 0653aTeNbCTBaX NMYLLIECTBEHHOIO XapakTepa pyKOBOAUTENEN
MYHUUMNAbHBIX BHOKETHBIX 00pa30BaTe/IbHbIX YUPEXAeHNN Borpagckoro paioHa :

(HavMmeHoBaHVe (hefepanbHOro rocyAapCTBEHHOTO YUPeXaeHUs)

a TaKkxke 0 goxofax, 06 NMyLLEeCTBe 1 0653aTeNbCTBAX UMYLLIECTBEHHOIO XapakTepa cynpyru (cynpyra),
HeCOBEPLLEHHONETHNX AeTel

3a nepuog ¢ 1aHBapa 2016 r. no 31 aekabps 2016r.

OGbeKTbl HEABMKMMOCTY, HaXxoAsLIMecs B

damuans U UHULKanb O6beKTbI HEABMXXMMOCTHU, HaxoAsLWmecs B CO6CTBEHHOCTH .
pyKOBOAUTENs Nno/ib30BaHUN TpchnopT:bw [eknapnpoBaHHbIii
cpeacTea (BUA, rof0BoI AOXOA
efiepanbHoro
(benep BUL, BUL, nnowaab CTpaHa BU[, nnowaab CTpaHa MapKa) (py6}
rocyfapcTBeHHOTo
o6bekTa COGCTBEHHOCTM (kB. M) pacrnosioXxeHms 06bekTa (kB. ™) pacnosioxXeHms
yupexaeHus
KpacHoB AMuTpuii  KeapTupa o6Lias fonesas 100,9 Poccus erKoBoi 631705,40
AnekcaHipoBuY 3eMenbHbIi obLwas gonesast 500 Poccusa aBTOMOGUIb
yHacTok TOYOTA
PLATZ
ABTOMO6W/b
rpy30Boii
Camocsan N'A3
5204
Cynpyra geBniger:M O6Lwas fonesas 100,9 Poccusa 387982,63
obuwan gonesas 500 Poccus

y4dacToOK



n

HecoBepLueHHONEeTHUA KBaptvpa  06wjas Jonesas 100,9 Poccus
pebeHoK 3emenbHbIA  06Las foneBas 500 Poccus
y4yacTok
HecoBepLUeHHONETHNIA KeapTupa o6Luasn fonesas 100,9 Poccua
pebeHOK 3eMenbHbIl - 06Las AoneBas 500 Poccus
y4yacTok
CunHeHHoe Anekcel KsapTupa 64,6 Poccus LADA KALFNA 544264
CepreeBuy
YAMAHA
Fz400
Cynpyra KsapTupa 64,6 Poccus 291545
3eMenbHbIN 320000  Poccus
Y4aCTOK
HecoBepLUeHHONETHUIA KsapTupa 64,6 Poccua
pe6eHoK
TuHHnKoBa Hagexxga ~ KBapTvpa  CoBMeCTHad 63 Egggng BA3 21013 678678
MDOKOMBEBHA KomHara WHAVBMAYaIbHAS 15.5
P Xwunon fjom  unHAMBUAYanbHas 546 Pocens
3eMenbHbIi  MHAMBKMAYabHAS 1800 Poccusi
y4acToK
3eMefbHbI  UHAVBUAYaNbHas 1700
yuacToK Poccus
3emenbHbIA  MHAMBUAYANbHAA 320000 Poccus
y4yacToK
Cynpyr 3emenbHbIi 64500  Poccus

63
kBapTupa  CoBMecCTHas Poccus YUacToK



CnuBak TaTbsiHa

[MaBnoBHa

Cynpyr

HecoBepLueHHONETHNI
pe6eHoK

3emenbHblii O6LWas fonesas

yyacToK
3eMefbHbIN
VHauBugyanbHas

XKunoii fom  O6ulas nonesas

3emMenbHblil O6Lasn fonesas

y4acToK
3eMenbHbll - IHAMBUAYanbHas

3eMenbHbIl  MHAMBUAYaNbHAS
YKunnoli O6Las goneas

Jowm

1721

290000

85,1

1721

80000
210000
851

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus
Poccus

YKunoii
LioM

85,1

Poccus

492044,11
LADA 210740
KonecHblin
TpakTop 802439,19
MT3-50
3053,73



PowynkuHa fliogmuna

AHaTONbeBHA
Cynpyr

Bnagumunposa J11060Bb
®denopoBHa

Cynpyr

Muwkabynos Anekcen
AHApeeBuY

>Kypasnesa KO nus
BaneHTnHOBHa

Cynpyr

HecoBeplleHHONETHHNE
neTu

3abonoTHoBa Onbra
MuxalinosHa

Cynpyr

HecoBeplleHHONETH He
HecoBeplweHHONETHNE
neTu

HecoBeplweHHONETH ne
neTn

3eMenbHbIl

KBapTupa
3eMenbHbIN
yyacTok
KBapTupa

3eMenbHbIl
y4yacToK
3eMefbHbI
y4yacTokK
KBapTupa

KBapTupa

KBapTtupa
KBapTupa

Xwnnon
oM

KBapTupa

KBapTupa

O6uwasn gonesas

O6wan gonesas
O6uian gonesas

O6uian gonesas
WNHAMBUAYaNbHbI A

NHANBUAYANbHbIN

Obuwasa gonesas

O6uwasn gonesas

WHpuBupyanboHas
Obuan gonesas

WHAMBUAYaNbHaA

Obuiaa gonesas

Obuiaa gonesas

2797,66

61.9
2797,66

61,9
1388
1530

81,5

81,5

64
30,1

156

30,1
30,1

A

Poccua

Poccusa
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Xunoii
aoM
3eMenbHbIi
yyacTok
Xwunonn gom
3eMenbHbIi
y4acToK
Xwunoin gom
3eMenbHbIi
yyacTok
Xwunon gom

63,2
2500

25000
B33

25000
63,5

25000
03,0

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus
Poccusa

Poccusa

BA3 2102
BA3 21140

TOYOTA
KOROLA
FIELDER

FORD Mondeo

BA3 21015

540527,95

946516,09

734609

295859

653977

436140

38345

531382,93

297859,65



CnunBak AnekcaHgap
Hwnkonaesnu

Cynpyra

HecoBepLLEHHONETHHUIA
pebeHoK

OpexoBa AnekcaHfpa
[MeTpoBHa

Cynpyr

YaHuunkoBa Onbra
FOpbeBHa

"padyesa JTlogmuna
MwxalinosHa

Cynpyr

3emenbHbIli O6Las gonesas
y4acToK

3emenbHbIA NHAMBUAYaIbHAS
y4acToK

3eMenbHbIn NHauBMAYanbHas
y4acToK

YKunoii fom O6was gonesast

3emefibHbIN O6Lan [oneBsast
y4acToK

3emenbHbIM NHavBuAayansHas
y4acToK

Yunoit gom O6Las gonesast

3eMmebHbIV MHAVWBUAYaNbHas
y4acToK
KBapTupa WHAMBMAYanbHas

3emenbHbI MHAMBUAYanbHaA

Yy4acToK
KsapTupa OOllas aonesas

1721
80000
210000

85,1
1721

290000

851

1247

49,5

800

83,1

Poccus
Poccus
Poccus
Poccuns
Poccus
Poccus
Poccus
Poccus
Xwnnoit gom
Poccus
Poccus
3eMenbHbIN
y4acToK
KBapTupa
Poccus
Poccus
Xunoii gom

KBapTtupa

851

1247

49,5

103,9

54

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

KonecHbli
TpaKTop 802439,19
MT3-50
492044,11
3056,73
554276
554276
566138
TOYOTA Wish
1431080.17
BA3 2121
10784



3eMefbHbIi CoBMmecTHas
CoweHKo TaTbsiHa y4acToK
BukTopoBHa 3eMebHbI  MHAMBUAYabHas
y4acTok
EBapTMpa ViHauBMayanbHas
BapT1pa CoBMecCTHas
Cynpyr 3emenbHbIl CoBMecTHas
y4acToK
KBapTupa CoBMecTHas
HecoBepLLEHHONETHNIA
pe6beHoK
LLLep6uHuH Cepreii
AHaTONbEBUY
JopodeeBa MpuHa
fKoBneBHa
Cynpyr 3emMenbHbI HanBMAayanbHas
yyacToK
Ksaptupa WHameugyansHas
KBapTupa WHAMBKUAYaNbHasA
HecoBepLUueHHONEeTHMIA
pe6eHoK

737
1056

106,2
89

737

89

825

54.7
93.7

A
Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

KBapTupa

Jom

3eMefbHbIN

y4acToK
KBapTupa

KBapTmpa
3eMesibHbIl
y4acToK

89

56

825

93,7

93,7
825

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

JNlerkoBoii
aBTOMOOW/b

Lada 210740
JlerkoBsoi
aBTOMOGUNL M

412
MuHn-
Tnakton T-25

Honda Stream

879972

198757

440621,32

490762,09

826368,34



AHapusaHoBa MapuHa
HwukonaesHa

[MogcagHuKoBa

TaTtbAHa
AnekcaHgpoBHa

HecoBepLIEHHONETHWIA
pe6beHoK

3eMenbHbI VHAMBUaYabHAs

y4acToK
Keaptupa WHamBuayansHas
3haHne  MHAMBUAYabHAA
CTO/I0BOVA

Jom 102,3
3eMesibHbIi 2312
y4acTokK
1218 Poccus
78,8 Poccus
483,4 Poccus
3eMefbHbIi 1218
y4acToK

KBapTupa 78,8

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

466273,82

508858



[MoHOMapeHKo TaTbsAHa
AHaTo/1beBHA
Cynpyr

HaszemkunHa Paunca
BacunnbeBHa

TopfeeBa TaTbAHa
[MeTpoBHa

Cynpyr

[TonnHeHKo HaTtanbs
HwunkonaeBHa

HecoBepLIEHHONETHWIA
pebeHoK

[raBabinieBa TaTbsAHa
BaHOBHa

Cynpyr

Keaptpa  O6uias fonesas
KBapTMpa VHAVBULYaNbHasl
KBaptpa  O6uias gonesas

3eMenbHbI VHAMBUaYabHAs
y4acToK

Keaptupa WHamBuayanbHas
KBapTupa WHauBMAayanbHas

3eMefbHbIA  MHAMBUAYabHas
y4acToK

3eMeNbHbI  MHAVBUAYaNbHAs
y4acToK

KBapTMpa  WMHAWMBUAYaNbHasl
KBapTMpa  WHAMBUAYaNbHasl

3emMenbHblii MHauBUayansHas

y4acToK
Jom MHamenayansHas

3emenbHbIn 06Las gonesas
y4acToK

3eMefibHbI COBMECTHas
yuacToK
KBapTUpa COBMEeCTHast

XUNol 4oM aonesas

3eMeNbHbIit o6Lan fonesast
yuacToK

3eMefbHbIN
Y4acToK  cogpecTHas
KBapTupa

XKWNOM Aom

COBMECTHasd

ponesas

60,8
65,1

60,8

800

70,9
43,9

1600
1011

92,8
89,8

1205,6

100,9

2900
2200

63,7
65,9

2900
2200

63,7
65,9

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus
Poccua

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

KBapTtupa

Jom

3eMefbHbIN
y4acToK

92,8

100,9

2700

Honda Partner

Poccus

Poccus

Poccus

TpaKTop

474447

550321

420330.52

549242.81

23238,71
328150,09

313988,4

252373,08



HecoBepLueHHONeTHNI
pe6eHoK

HecoBepLLeHHONETHNIA
pebeHoK

AHawkKunHa EneHa
BaHOBHa

Cynpyr

HecoBepLUeHHONEeTHNIA
pe6beHoK

HecoBepLLUeHHONETHWIA
pebeHoK

3emenbHbiii  ObWas fonesas

y4acToK

3eMenbHblli  MHAUBUAYabHas
y4yacToK

Keaptupa  O6Lias fonesas

YXunon oM nHansmayanbHasa

3emenbHbIli NHANBUAYanbHas

yy4acTokK
Ksaptupa WHAuBMAyansHasa

3emenbHbI - O6LWan gonesas

yuyacTok
KeapTupa O6was gonesas

3emMenbHblt  ObLlas gonesas
y4acToK

Keaptupa ~ OOlas gonesas

1678
2900

87,9
58,1

1743

63,8

1678

87,9

1678

87,9

)

Poccus
Poccus

Poccus
Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

XKNMONA foMm

XKWN0N oM

63,7 Poccus

63,7 Poccus

JNerkoBoli 440982

aBTOMOOU/b
BA3 21070
dopg FOCUS

Jlerkosom 193984

aBTOMOOWb
BA3 21214



