Приложение

к требованиям к размещению сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей федеральных государственных учреждений и членов их семей на официальных сайтах федеральных государственных учреждений (органов, осуществляющих функции и полномочия учредителей федеральных государственных учреждений) и предоставлению этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования, утвержденным приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 30 января 2015 г. № 51н

Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей
муниципальных бюджетных образовательных учреждений Боградского района,
(наименование федерального государственного учреждения)
а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга),
несовершеннолетних детей

за период с 1 января 2016 г. по 31 декабря 2016г.

Фамилия и инициалы руководителя федерального государственного учреждения	Объект	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности					ти, находящиеся в нии	Транспортные	Декларированный
	вид объекта	вид собственности	площадь (кв. м)	страна расположения	вид объекта	площадь (кв. м)	страна расположения	средства (вид, марка)	(руб)
Краснов Дмитрий Александрович	Квартира Земельный участок	общая долевая общая долевая	100,9 500	Россия Россия				Легковой автомобиль ТОУОТА PLATZ Автомобиль грузовой Самосвал ГАЗ 5204	631705,40
Супруга	Квартира Земельный участок	Общая долевая общая долевая	100,9 500	Россия Россия					387982,63

Квартира Земельный	общая долевая	100,9	Россия					
участок	общая долевая	500	Россия					
Квартира Земельный участок	общая долевая общая долевая	100,9	Россия Россия					
				Квартира	64,6	Россия	LADA KALINA YAMAHA FZ400	544264
				Квартира Земельный участок	64,6 320000	Россия Россия		291545
				Квартира	64,6	Россия		
Квартира Комната Жилой дом Земельный участок Земельный участок Земельный участок	Совместная индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная индивидуальная	63 15,5 54,6 1800 1700 320000	Россия Россия Россия Россия Россия				BA3 21013	678678
квартира	Совместная	63	Россия	Земельный участок	64500	Россия		
	Квартира Земельный участок Квартира Комната Жилой дом Земельный участок Земельный участок Земельный участок	Квартира земельный участок Квартира Комната Жилой дом Земельный участок	Квартира Земельный участок Квартира Комната Жилой дом Земельный участок Квартира Комната Индивидуальная Инди	Квартира Земельный участок Квартира Комната Жилой дом Земельный участок Квартира Комната Индивидуальная Индивидуальная участок Земельный участок земельных участок земельных участок земельных участок земельных участок земельных участок земельных участок участок участок участок участок участок участок участок участо	Квартира общая долевая 500 Россия Квартира общая долевая 500 Россия Квартира Земельный участок Земельный участок Земельный участок Земельный участок	Квартира земельный участок Квартира общая долевая 500 Россия Квартира (Квартира Земельный участок) Квартира (Квартира Земельный	Квартира Земельный участок общая долевая 500 Россия Квартира Земельный участок Квартира Земельный участок 64,6 Россия Квартира Земельный участок Земельный за Земельный Земельный за Земельный Земельный за Земельный за Земельный за Земельный за Земельный за Земельный деятельный за Земельный за	Квартира Земельный участок Квартира Земельный участок Земельный индивидуальная участок

Спивак Татьяна Павловна	Земельный Общая долевая участок Земельный Индивидуальная Жилой дом Общая долевая	270000	Россия Россия Россия					492044,11
Супруг	Земельный Общая долевая участок Земельный Индивидуальна Жилой Общая долевая Дом	1721 80000	Россия Россия Россия Россия Россия				LADA 210740 Колесный трактор МТЗ-50	802439,19
ссовершеннолетний ребенок				Жилой дом	85,1	Россия		3053,73

	,			1					
Рощупкина Людмила	Земельный	Общая долевая	2797,66	Россия					540527,95
Анатольевна	Квартира	Общая долевая	61.9	Россия					
Супруг	Земельный участок	Общая долевая	61.9 2797,66	Россия				BA3 2102 BA3 21140	946516,09
	квартира	Общая долевая	61,9	Россия				BA3 21140	
Владимирова Любовь Федоровна	Земельный участок	Индивидуальный	1388	Россия					734609
тедоровна	Земельный участок	Индивидуальный	1530	Россия					4
	Квартира	Общая долевая	81,5	Россия					
Супруг	Квартира	Общая долевая	81,5	Россия				TOYOTA KOROLA FIELDER	295859
Ишкабулов Алексей Андреевич					Жилой дом	63,2 2500	Россия Россия		653977
Журавлева Юлия Валентиновна					Земельный участок Жилой дом	25000 63,5	Россия Россия		436140
Супруг					Земельный участок Жилой дом	25000 63,5	Россия Россия	FORD Mondeo	38345
Несовершеннолетние дети					Земельный участок Жилой дом	25000 63,5	Россия Россия		
Заболотнова Ольга Михайловна	Квартира квартира	Индивидуальная Общая долевая	64 30,1	Россия Россия					531382,93
Супруг	Жилой дом	индивидуальная	156	Россия				BA3 21015	297859,65
Несовершеннолетние	квартира	Общая долевая	30,1	Россия					
Несовершеннолетние дети	квартира	Общая долевая	30,1	Россия					
Несовершеннолетние дети									

Земельный Общая долевая 1721 Спивак Александр Россия Колесный 802439,19 участок трактор Николаевич Земельный Индивидуальная 80000 Россия MT3-50 участок Земельный Индивидуальная 210000 Россия Россия участок Жилой дом Общая долевая 85,1 Россия Земельный Общая долевая 1721 Супруга Россия 492044,11 **участок** Земельный Индивидуальная 290000 Россия участок Жилой дом Общая долевая 85,1 Россия Несовершеннолетний Жилой дом 85,1 Россия 3056,73 ребенок Орехова Александра 554276 Земельный индивидуальная 1247 Россия Петровна участок Квартира индивидуальная 49,5 Россия Супруг 554276 Земельный 1247 Россия участок Квартира 49,5 Россия Земельный Индивидуальная 800 Россия Чанчикова Ольга 566138 Юрьевна TOYOTA Wish участок Общая долевая Квартира 83,1 Россия Грачева Людмила Жилой дом 1431080.17 103,9 Россия Михайловна BA3 2121 Супруг Квартира 54 10784 Россия

				6					
Сошенко Татьяна	Земельный участок	Совместная	737	Россия					879972
Викторовна	Земельный участок	индивидуальная	1056	Россия					
	Квартира Квартира	Индивидуальная Совместная	106,2 89	Россия Россия					
Супруг	Земельный	Совместная	737	Россия				Легковой автомобиль Lada 210740	198757
	участок Квартира	Совместная	89	Россия				Легковой автомобиль М 412 Мини- трактор Т-25	,
Несовершеннолетний ребенок					Квартира	89	Россия		
Щербинин Сергей Анатольевич					Дом	56	Россия		440621,32
Дорофеева Ирина Яковлевна					Земельный участок	825	Россия		490762,09
71Kobilebila					Квартира	93,7	Россия		
Супруг	участок	Индивидуальная	825	Россия				Honda Stream	826368,34
		Индивидуальная индивидуальная	54,7 93,7	Россия Россия					
Несовершеннолетний ребенок					квартира земельный участок	93,7 825	Россия Россия		

Андриянова Марина Николаевна			Дом Земельный участок	102,3 2312	Россия Россия	466273,82
Подсадникова Татьяна Александровна	Земельный Индивидуальная участок Квартира Индивидуальная здание столовой	Россия Россия Россия				508858
Несовершеннолетний ребенок			Земельный участок Квартира	1218 78,8	Россия Россия	1

Іономаренко Татьяна Анатольевна	Квартира квартира	Общая долевая индивидуальная	60,8	Россия Россия					474447
Супруг	Квартира	Общая долевая	60,8	Россия				Honda Partner	550321
Наземкина Раиса Васильевна	Земельный участок	Индивидуальная	800	Россия					420330.52
		Индивидуальная Индивидуальная	70,9 43,9	Россия Россия					,
Гордеева Татьяна Петровна	Земельный участок земельный участок		1600	Россия Россия					549242.81
	квартира	индивидуальная индивидуальная	92,8 89,8	Россия Россия					
Супруг					Квартира	92,8	Россия		23238,71
Голиненко Наталья Николаевна	Земельный участок Дом	Индивидуальная Индивидуальная	1205,6	Россия Россия					328150,09
Несовершеннолетний ребенок					Дом	100,9	Россия		
Гавдылева Татьяна Ивановна	участок земельный участок	общая долевая совместная совместная долевая	2900 2200 63,7 65,9	Россия Россия Россия Россия	Земельный участок	2700	Россия		313988,4
Супруг	Земельный участок земельный участок квартира жилой дом	общая долевая совместная совместная	2900 2200 63,7 65,9	Россия Россия Россия Россия				трактор	252373,08

				Q					
Несовершеннолетний ребенок					жилой дом	63,7	Россия		
Несовершеннолетний ребенок					жилой дом	63,7	Россия		
Анашкина Елена Ивановна	Земельный участок земельный участок Квартира Жилой дом	Общая долевая индивидуальная Общая долевая индивидуальная	1678 2900 87,9 58,1	Россия Россия Россия Россия				Легковой автомобиль ВАЗ 21070 Форд FOCUS	440982
Супруг	участок	Индивидуальная Индивидуальная	1743 63,8	Россия Россия				Легковой автомобиль ВАЗ 21214	193984
Несовершеннолетний ребенок	Земельный участок Квартира	Общая долевая Общая долевая	1678 87,9	Россия Россия					
Несовершеннолетний ребенок	Земельный участок Квартира	Общая долевая Общая долевая	1678 87,9	Россия Россия					